

Yönetim

YÖNETİM KURULU

İdil Yiğitbaşı

Yönetim Kurulu Başkanı

1986 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nde lisans, 1989 yılında Indiana Üniversitesi'nde işletme yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1986 yılında Yaşar Topluluğu'nda finans sektöründe iş hayatına başlayan Yiğitbaşı, gıda sektörü ağırlıklı olmak üzere çeşitli Topluluk şirketlerinde özellikle strateji ve pazarlama alanlarında üst düzey yöneticilik yapmıştır. 2003-2009 yılları arasında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevinde bulunan Yiğitbaşı, Nisan 2009 tarihinden itibaren Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Yiğitbaşı, Yaşar Topluluğu bünyesindeki şirketlerde de yönetim kurulunda görev almaktadır.

Mehmet Kahya

Yönetim Kurulu Başkan Vekili (Bağımsız Üye)

1973 yılında Yale Üniversitesi Kimya Mühendisliği ve Ekonomi Fakülteleri'nde lisans, 1975 yılında Kellogg Graduate School of Management'ta Finans, Pazarlama ve Yönetim Araştırması dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Türkiye'de özel sektörde birçok büyük şirket ve holdingde üst düzey yöneticilik ile Yönetim Kurulu Üyeliği, Murahhas Azalık, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği, İcra Başkanlığı, İcra Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuş olan Kahya, Yaşar Holding, Altın Yunus, Dyo, Viking Kağıt, Çimsa, Sasa, Yünsa, Farplas Yönetim Kurullarında bağımsız üye olarak görev yapmaktadır.

Davut Ökütçü

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1969 yılında Robert Kolej Yüksek Okulu'ndan Kimya Mühendisliği lisans, 1971 yılında ABD'de Syracuse Üniversitesi'nde Endüstri Mühendisliği yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına Koç Holding bünyesinde Bozkurt Mensucat'ta Endüstri Mühendisi olarak başlamış; Planlama Müdürü, Yatırım Koordinatörü, İşletme Müdürü, Genel Müdür Yardımcısı, Genel Müdür, Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi olarak çeşitli görevlerde bulunmuştur. 1990 yılında Koç Holding Enerji, Ticaret ve İnşaat Grubu Başkan Yardımcısı, 1991 yılında Ramerica International Inc. (ABD) Genel Müdürü olarak atanmıştır. 1996 yılında Tüketim Grubu Başkan Yardımcılığı görevi ile Maret, Bozkurt Tarım ve Gıda, Koç Ece, Bozkurt Mensucat Sanayi ve BAT Tütüncülük'te Yönetim Kurulu Üyelikleri yaptıktan sonra 2003 yılında emekli olmuştur. Ökütçü 2012 yılında Arçelik ve Marmaris Altın Yunus'ta Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır.

İbrahim Tamer Haşimoğlu

Yönetim Kurulu Üyesi

1988 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü'nde lisans, 1989 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadi Enstitüsü Uluslararası İşletmecilik yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 1989 yılında Koç Holding Planlama Koordinatörlüğü'nde Yetiştirme Elemanı olarak başlamasının ardından Uzman, Müdür ve Koordinatör olarak görev yapmıştır. 2004 yılında Koç Holding Stratejik Planlama Grubu Başkan Vekili olarak görevlendirilen Haşimoğlu, Mayıs 2004-Nisan 2011 arasında Koç Holding Stratejik Planlama Başkanı olarak görevine devam etmiştir. Nisan 2011'den bu yana Koç Holding Turizm, Gıda ve Perakende Grubu Başkanı olarak görev yapmaktadır. 2011 yılından bu yana Altın Yunus Çeşme Yönetim Kurulu Üyesidir.

Dr. Mehmet Aktaş

Yönetim Kurulu Üyesi

1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü'nde lisans, 1992 yılında Vanderbilt Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde yüksek lisans ve 2003 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi'nde finans alanında doktora eğitimini tamamlamıştır. 1984-1995 yıllarında kamu sektöründe görev yapan Aktaş, 1995 yılında Yaşar Topluluğu'na katılarak üst yönetimde strateji, bütçe ve kurumsal finansman ağırlıklı olmak üzere çeşitli görevlerde bulunmuştur. Aktaş, Temmuz 2007 tarihinde Yaşar Holding İcra Başkanlığına (CEO) atanmış olup, Nisan 2009 tarihinden itibaren de Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Aktaş, son on yıldır Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

Hasan Girenes

Yönetim Kurulu Üyesi

1983 yılında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden mezun olmuş, ardından 1998 yılında aynı üniversitede lisansüstü çalışmasını tamamlamıştır. Yaşar Topluluğu'na 1985 yılında Pınar Yem'deki Üretim Mühendisliği görevi ile katılan ve aynı şirkette sırası ile Üretim Müdürlüğü ve Teknik Müdürlük pozisyonlarında bulunan Girenes, 1998 yılından itibaren Pınar Yem, Çamlı Besicilik, Çamlı Damızlık, Pınar Deniz Ürünleri'nde Genel Müdür olarak görev yapmış, 2001 yılında Tarımsal Üretimden sorumlu Başkan Yardımcılığına atanmıştır. 2009 yılından itibaren Yaşar Holding Tarım Hayvancılık ve Balıkçılık Grup Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Girenes, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Meclis Üyesi, Ulusal Süt Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi, İzmir Su Ürünleri Yetiştiricileri ve Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Yaşar Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesidir. Girenes, son on yıldır Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

Yönetim

Tayfun Başkurt **Yönetim Kurulu Üyesi**

1985 yılında Maryland Üniversitesi (Belçika) İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1981 yılında Pullman Etap İzmir otelinde başlayan Başkurt bu kurumda 1995 yılına dek değişik görevlerde çalıştıktan sonra 1995-1997 yıllarında Cesars Otel'de Genel Müdür ve 1997-2005 yıllarında Martı Resort Delux & Martı La Perla otellerinde Genel Müdür olarak görev yapmıştır. Son görevine ek olarak Martı Grubu'nda 2000-2003 yıllarında Yönetim Kurulu Üyesi, 2003-2005 yıllarında İcra Komitesi Üyesi, 2005 yılında Proje ve Yatırım Koordinatörlüğü görevlerini de yürütmüştür. Başkurt 2003-2005 yıllarında SKAL International Marmaris Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 2004-2005 yıllarında Güney Ege Turistik Otelciler Birliği Başkanlığı yapmıştır. Başkurt halen 2005 yılında başlamış olduğu Altın Yunus Genel Müdürlüğü görevinin yanı sıra 1 Mart 2011 tarihinden itibaren Yaşar Holding Turizm Koordinatörlüğü görevine de devam etmektedir.

Şirket'in de içinde bulunduğu Yaşar Topluluğu'nda, yönetim kurulu üyelerinin başka Topluluk şirketlerinde de yönetim kurulu üyesi olarak bulunması ve bu şirketler arasında TTK madde 395/1 kapsamında değerlendirilebilecek muhtelif işlemler olması mümkündür. Ancak, bu kapsamda değerlendirilebilecek işlemlerin tarafları sadece Topluluk şirketleri olup, her bir şirketin genel kurulunda da gerekli izinler alınmaktadır.

ÜST YÖNETİM

Tayfun Başkurt **Genel Müdür**

Tayfun Başkurt'un özgeçmişi yukarıda yer almaktadır.

Cüneyt Günlüsoy **Mali İşler Müdürü**

1989 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. 1993 yılına kadar Vepa Group'ta Satış Temsilcisi, Koruma Tarım'da Muhasebe Sorumlusu olarak görev yapmıştır. 1993 yılında Yaşar Topluluğu'na Yaşar Holding Merkez Muhasebe Departmanı'nda Muhasebe Sorumlusu olarak katıldıktan sonra, 1997 yılında Pınar Deniz Ürünleri'ne Maliyet Muhasebesi ve Bütçe Kontrol Şefi olarak atanmıştır. 1999 yılında Bintur'a Muhasebe Müdürü olarak atanmış, şirkette Finansman ve Bütçe Kontrol Müdürlüğü görevinde de bulunmuştur. 2006 yılında Altın Yunus'a Mali İşler Müdürü olarak atanmıştır. Günlüsoy serbest muhasebeci mali müşavirlik ruhsatına sahiptir.